Директору
Карагандинского
агротехнического колледжа
Галунову В.П.

от гр.____________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

проживающего (ей) ________________________________________________
______________________________________________ ___________________
(указать адрес постоянной прописки, адрес проживания и телефон)

окончившего (ей) __________________________________________________
                     (указать адрес учебного заведения (город, область, район, № школы) год окончания учебного заведения)

заявление.

Прошу Вас принять меня на очное отделение  в Карагандинский агротехнический колледж по специальности
__________________________________________________________________
 (шифр и наименование специальности)

С правилами приема в колледж на 20___ г. ознакомлен(а)

«____» _________ 20___ г.
____________________
(подпись)